
Seminář k magisterské diplomové práci 1 
PS_2024 

N51, 18:00–19:40 h 

HARMONOGRAM* MAGISTERSKÉHO SEMINÁŘE 1.  

*Během semestru může dojít ke změnám (z důvodu nemoci/služební cesty apod. vyučující), o 

kterých budu včas informovat mailem.  

 

Týden 01 

19. 09. – PS/KS KONTAKTNÍ VÝUKA 

Úvodní hodina: 

✓ Cíl semináře. 

✓ Jak bude semestr koncipován?  

✓ Podmínky ukončení kurzu a ověřování jejich splnění. 

✓ Harmonogram a obsah přednášek. 

TÉMA 1: Jak si vybrat téma magisterské diplomové práce (CO? JAK?); Název a anotace (zadání); 

volba vedoucí/ho práce.  

 

Týden 02 

26. 09. – Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím.  

TÉMA 2: Jak citovat?  

Pravidla psaní diplomových prací na FF MU a na ÚHV FF MU. 

Samostudium studijních materiálů k předmětu. 

 

Týden 03 

03. 10. – Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím.  

ZVEŘEJNĚNÍ HARMONOGRAMU REFERÁTŮ. 

 

Týden 04 

10. 10. – Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím.  

 

Týden 05 

17. 10. – PS/KS KONTAKTNÍ VÝUKA 



REFERÁTY 1 

Referáty: Studující (3 osoby). 

✓ Představení názvu a anotace práce, základní literatury, vedoucího. 

✓ Společná diskuse.   

 

Týden 06 

24. 10. – Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím. 

 

Týden 07 

31. 10. (23:59) Finalizace témat závěrečných prací v IS pro podzimní semestr 

2024.  

Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím. 

 

Týden 08 

07. 11. – Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím.  

DEADLINE PRO VLOŽENÍ PRINT-SCREENU TÉMATU PRÁCE V IS MU:  

Vložit do příslušné odevzdávárny předmětu.  

 

Týden 09 

14. 11. – PS/KS KONTAKTNÍ VÝUKA 

REFERÁTY 2 

Referáty: Studující (4 osoby). 

✓ Představení názvu a anotace práce, základní literatury, vedoucího. /Všechny informace jsou 

v této době již vloženy v IS MU./ 

✓ Společná diskuse. 

 

Týden 10 

21. 11. – Čtecí týden – hodina odpadá 

 

Týden 11 

28. 11. – Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím.  

 



Týden 12 

05. 12. – Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím.  

 

Týden 13 

12. 12. – PS/KS KONTAKTNÍ VÝUKA 

REFERÁTY 3 

Referáty: Studující (4 osoby). 

✓ Představení názvu a anotace práce, základní literatury, vedoucího. /Všechny informace jsou 

v této době již vloženy v IS MU./ 

✓ Společná diskuse. 

 

Týden 14 

19. 12. – Zápočtový týden 

Hodina se nekoná. Doporučuji věnovat se výzkumu a konzultacím.  

 

 

 

 

 


